
Р І Ш Е Н Н Я
•£/£></ м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г Про нагородження працівників 
товариства і обмеженою 
відповідальністю «МЕТІНВЕСТ 
БІЗНЕС СЕРВІС»

На підставі клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «МЕТІНВЕСТ 
БІЗНЕС СЕРВІС», відповідно до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської 
районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, зразкове 
виконання посадових обов'язків, відданість справі, високий професіоналізм та з нагоди 5 
річниці з дня заснування підприємства, виконком Тернівської районної у місті ради вирішив:

1. Нагородити Ерамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Галкіну Юлію Павлівну

Міклашевич 
Маргариту Анатоліївну

виконувач обов’язків начальника Єдиного 
розрахункового центру товариства з обмеженою 
відповідальністю «МЕТІНВЕСТ БІЗНЕС СЕРВІС»;

провідного фахівця відділу фінансових угод Єдиного 
розрахункового центру товариства з обмеженою 
відповідальністю «МЕТІНВЕСТ БІЗНЕС СЕРВІС»;

Павлюк
Олену Володимирівну

начальника управління обліку податків товариства з 
обмеженою відповідальністю «МЕТІНВЕСТ БІЗНЕС 
СЕРВІС»;

Радченко Надію Миколаївну - бухгалтера відділу обліку витрат основного
виробництва управління обліку запасів та витрат 
товариства з обмеженою відповідальністю
«МЕТІНВЕСТ БІЗНЕС СЕРВІС»;

Шиян Ірину Василівну - менеджера по взаємодії з клієнтом управління звітності
товариства з обмеженою відповідальністю
«МЕТІНВЕСТ БІЗНЕС СЕРВІС».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті



2

виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Виконувач обов’язків голови районної у місті
ради -  заступник голови районної у місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу Олена Мїщук


